
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 10 грудня 2019 року                                                                     № 718
  м. Кропивницький

Про приватизацію (відчуження) 
майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ і міст області
 

Керуючись статтями 43,  60  і  пунктом 10  Прикінцевих  та  перехідних
положень  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно  до  частини  6  статті  75,  частини  10  статті  78  Господарського
кодексу  України,  згідно  з  вимогами  Закону  України  “Про  особливості
приватизації  об’єктів  незавершеного  будівництва”,  Земельного  кодексу
України,  рішення  обласної  ради  від  29 вересня  2006 року  № 61  “Про
управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ і
міст області” (зі змінами та доповненнями), з метою оптимізації використання
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області,
 

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести  зміни  до   рішення  обласної  ради  від  28  березня  2019  року

№ 644  року  “Про  затвердження  переліку  об’єктів  спільної  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  Кіровоградської  області,  які
підлягають приватизації (відчуженню)”, а саме:

у рядку 3 Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад
сіл,  селищ,  міст  Кіровоградської  області,  що  підлягають  приватизації
(відчуженню) виключити слова “із земельною ділянкою (кадастровий номер
3510100000:29:258:0010)”.

2.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  19  травня  2017  року
№ 304 “Про відчуження об’єкта незавершеного будівництва”, а саме:

у  пункті  1  рішення  слова  “разом  із  земельною  ділянкою,  на  якій
розташований даний об’єкт” виключити та додати  абзац наступного змісту
“протягом трьох місяців викупити зазначену земельну ділянку (кадастровий



2

номер  3510100000:29:258:0010),  на  якій  розташований  об’єкт  приватизації
(відчуження), за вартістю, визначеною на підставі незалежної оцінки”;

додати пункт 2 наступного змісту 
“2.  Надати  дозвіл  на  відчуження  (продаж)  земельної  ділянки

(кадастровий  номер  3510100000:29:258:0010),  на  якій  розташований  об’єкт
приватизації  (відчуження),  що  перебуває  на  балансі  комунального
підприємства  “Регіональний  центр  розвитку  послуг”,  шляхом  викупу
покупцем  об’єкта  приватизації  (відчуження),  за  вартістю,  визначеною  на
підставі незалежної оцінки. 

пункти 2-5 даного рішення вважати пунктами 3-6 відповідно.
 
3. Внести зміни до рішення обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61

“Про  управління  об'єктами  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями), а саме: абзац 4 пункту 2.4
додатку 6 до рішення обласної ради доповнити реченнями наступного змісту:

“Перелік  об’єктів  спільної  власності  області,  що  підлягають
приватизації  (відчуженню),  затверджується  обласною  радою  щорічно  на
відповідний  календарний  рік.  Процес  приватизації  (відчуження)  об’єктів,
приватизацію яких розпочато відповідно до рішень обласної ради, прийнятих
у попередні роки, продовжується у наступному році”.

 
4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну

комісію обласної ради з питань власності. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

